

Årsredovisning för

Plast & Betong i Helsingborg AB

556634-0880

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Plast & Betong i Helsingborg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Helsingborg 2022-10-07



Peter Rickström

Årsredovisning för

Plast & Betong i Helsingborg AB

556634-0880

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Plast & Betong i Helsingborg AB, 556634-0880 får härmed avge årsredovisning för 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver inköp och försäljning av material, golv och väggbeklädnad samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har ökat på grund av god ordergång.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 521 992	4 066 468	6 104 230	9 095 262
Resultat efter finansiella poster	626 070	6 790	833 351	1 130 031
Soliditet, %	62	52	52	45

Nyckeltalsdefinition

Soliditet: justerat eget kapital/balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	101 079
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			493 657
Vid årets slut	100 000	20 000	594 736

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	101 079
Årets resultat	493 657
Totalt	594 736
Disponeras för	
Utdelning, [1000 aktier * 300 per aktie]	300 000
Balanseras i ny räkning	294 736
Summa	594 736

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 521 992	4 066 468
Övriga rörelseintäkter		2 456	245
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 524 448	4 066 713
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 582 178	-1 432 794
Övriga externa kostnader		-1 060 931	-1 183 947
Personalkostnader	2	-2 244 597	-1 435 140
Summa rörelsekostnader		-5 887 706	-4 051 881
Rörelseresultat		636 742	14 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 694	-8 042
Summa finansiella poster		-10 672	-8 042
Resultat efter finansiella poster		626 070	6 790
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		626 070	6 790
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 412	-5 373
Årets resultat		493 658	1 417

2022101109134

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	229 000	160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		229 000	160 000
Summa anläggningstillgångar		229 000	160 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		84 780	83 200
Summa varulager		84 780	83 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		463 832	574 477
Övriga fordringar		172 852	68 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 516	141 254
Summa kortfristiga fordringar		727 200	784 189
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		702 190	88 546
Summa kassa och bank		702 190	88 546
Summa omsättningstillgångar		1 514 170	955 935
SUMMA TILLGÅNGAR		1 743 170	1 115 935

2022101109135

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 079	99 661
Årets resultat		493 658	1 417
Summa fritt eget kapital		594 737	101 078
Summa eget kapital		714 737	221 078
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		460 000	460 000
Summa obeskattade reserver		460 000	460 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		7 520	3 113
Summa långfristiga skulder		7 520	3 113
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		279 413	173 886
Övriga skulder		110 678	114 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 822	142 889
Summa kortfristiga skulder		560 913	431 744
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 743 170	1 115 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10. Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

2022101109138

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	252 563	252 563
	<u>252 563</u>	<u>252 563</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-252 563	-252 563
	<u>-252 563</u>	<u>-252 563</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	54 412	104 376
-Avyttringar och utrangeringar		-49 964
Vid årets slut	<u>54 412</u>	<u>54 412</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-54 412	-104 376
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		49 964
Vid årets slut	<u>-54 412</u>	<u>-54 412</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	160 000	100 000
-Tillkommande fordringar	69 000	60 000
Redovisat värde vid årets slut	229 000	160 000

Marknadsvärde 2022-06-30: 387 951,6 kr

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter		
Företagsinteckning	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Eventualförpliktelser

Inga

Inga

Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Susann Olsson, Redovisningsgruppen Hbg AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter


Helsingborg



Peter Rickström
Styrelseordförande

2022-10-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-07



Mattias Jonansson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
